

Årsredovisning
för
Schack Technic AB
556850-7163

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Schack, Styrelseledamot
2025-11-27

Styrelsen för Schack Technic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet bestående av utveckling och projektledning inom mekanik och elektromekanik.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	1 275	1 150	1 000
Resultat efter finansiella poster	41	294	9	-455
Soliditet (%)	85,1	71,7	68,9	78,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att ingen verksamhet har bedrivits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	497 013	277 946	824 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		277 946	-277 946	0
Årets resultat			150 780	150 780
Belopp vid årets utgång	50 000	524 959	150 780	725 739

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	524 959
årets vinst	150 780
	675 739
disponeras så att i ny räkning överföres	675 739
	675 739

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1	1 274 998
Övriga rörelseintäkter		12 455	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 456	1 274 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 313	-71 852
Övriga externa kostnader		-92 742	-188 170
Personalkostnader	2	-11 099	-819 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 200	-39 200
Summa rörelsekostnader		-186 354	-1 118 483
Rörelseresultat		-173 898	156 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215 142	137 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	-216
Summa finansiella poster		215 044	137 489
Resultat efter finansiella poster		41 146	294 004
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		168 000	85 000
Förändring av överavskrivningar		0	-16 331
Summa bokslutsdispositioner		158 000	68 669
Resultat före skatt		199 146	362 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 366	-84 727
Årets resultat		150 780	277 946

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

94 731

133 931

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

94 731

133 931

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

194 731

233 931

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

472 750

Övriga fordringar

1 858

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 858

Summa kortfristiga fordringar

1 858

479 608

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 194 666

1 167 024

Summa kortfristiga placeringar

1 194 666

1 167 024

Kassa och bank

Kassa och bank

34 995

138 557

Summa kassa och bank

34 995

138 557

Summa omsättningstillgångar

1 231 519

1 785 189

SUMMA TILLGÅNGAR

1 426 250

2 019 120

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

524 959

497 012

Årets resultat

150 780

277 946

Summa fritt eget kapital

675 739

774 958

Summa eget kapital

725 739

824 958

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

599 000

767 000

Ackumulerade överavskrivningar

16 331

16 331

Summa obeskattade reserver

615 331

783 331

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

12 279

Skulder till koncernföretag

6 000

0

Skatteskulder

16 623

9 222

Övriga skulder

47 558

374 329

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 001

Summa kortfristiga skulder

85 180

410 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 426 250

2 019 120

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	196 000	196 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 000	196 000
Ingående avskrivningar	-62 069	-22 869
Årets avskrivningar	-39 200	-39 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 269	-62 069
Utgående redovisat värde	94 731	133 931

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Kristianstad

Göran Schack
Göran Schack

2025-11-26